OKASAN NIIGATA SECURITIES CO., LTD.           P1

2021年9月27日

News Release
各 位

岡三にいがた証券株式会社
代表者：代表取締役社長 辻 和彦
住 所：新潟県長岡市大手通一丁目 5番地 5
電 話：0258-35-0290（代表）

   このたび下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせ致します。

記

発令年月日 発　令　事　項 氏　　名 現　　　職

本件に関するお問い合わせは、人事部　小柳（おやなぎ：0258-34-9729）までお願いいたします。

以　　上

2021.10.1 新井支店長 本山
もとやま

　大輔
だいすけ

小出支店長

2021.10.1 三条支店長 兼 法人課長 齋藤
さいとう

　俊明
としあき

新潟支店営業第二部長

2021.10.1 上越支店長 川上
かわかみ

　裕一
ゆういち

新井支店長

長谷川
は せ が わ

　優太
ゆ う た

上越支店長

2021.10.1 新潟支店営業第二部長 川嶋
かわしま

　さかえ 新潟支店営業第一部長

冨岡
とみおか

　賢一
けんいち

小出支店次長2021.10.1 小出支店長

2021.10.1 本店営業第四部長 間納
ま の う

　信之
のぶゆき

見附支店 営業課長

2021.10.1 新潟支店営業第一部長

2021.10.1 取締役 新潟支店長 兼 営業第三部長 酒井
さ か い

　一成
かずなり

取締役 新潟支店長 兼 法人部長

2021.10.1
取締役 法人営業統括部担当 兼 法人営
業統括部長 兼 新潟支店法人部長 嶋田

し ま だ

　和典
かずのり 取締役 法人営業統括部担当 兼 法人営

業統括部長